
DCP-02(ANEXO 52)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6n DE CONTROL PATRIMONIAL 
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CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

ORDEN DE SERVICIODATOS PROVEEDOR
PROVEEDOR 003456-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO

AVENIDA G03ERNAD0RES NUMERO EXTERIOR 274 INTERIOR 6
20/08/2019
OSV-0774DOMICILIO

RV0410-0005
TELEFONO 981 81 6 23 01CODIGO POSTAL 24 020 RV0410-0005 - 13/08/2019

SSSIlElSiH
RAMO 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental 

UNIDAD 10-Direcci6n de Capacitacion y Desarrollo Administrative
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - For definir 
GARANTIA REFACCIONES 60 Dias 

OBSERVACIONES

METODODEPAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 60 Dias PLAZO DE ENTREGA 3 Dias habiles

DATOS DEL
SERIE 1FMCU0C7 0 AKC7 0423

CILINDROS 6
LINEA CAMIONETA 

KILOMETRAJE 147 995
PLACA DJD-9260 

MODELO 2010
DESCRIPCI6N FORD . ESCAPE. VAN.

UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTSCONCEPTOPARTIDA

$1,737.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$95.00 $95.00PIEZA ECOM 10004 LIQUIDO PARA INYECTORES

$75.00BOTE ECOM 1 $75.000017 CARBUKLIN

BOTE BARDHAL 1 $92.00 $92.00LIQUIDO DE FRENOS DE 946 ML0344

$375.00 $375.00GARRAFA MOBIL 10414 ACSITE GARRAFA (5 LITROS)

$950.00 $950.00LITRO DUPONT 10437 PINTURA BLANCA

3M $150.00 $150.00TUBO 1ADHESIVO/SELLADOR0448

$4,093.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

4 $75.00 $300.00PIEZA AUTOLITE0025 BUJIA PUNTA DE PLATING

1 $2,160.00 $2,160.00PIEZA KEN0098 BOMBA DE CLUTCH

$1,180.00 $1,180.00FLOW 1PIEZA0831 MOTOR DE LIMPIAPARABRISAS

$75.00 $75.001PIEZA FRAM1237 FILTRO PARA ACEITE

$198.00 $198.00PIEZA FRAM 11465 FILTRO DE AIRE
/
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S1CHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

UNIDAD MARCA CANTIDADCONCERTO PRECIO IMPORTEPARTIDA

PIEZA UNIVERSAL 10 $18.00 $180.003418 GRAPA PARA FACIA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,180.00

N/A $480.00SERVICIO 1 $430.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR0018

N/ASERVICIO 1 $600.00 $600.000271 REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE 
EMBRAGUE/ CAMBIO DE BOMBA DE CLOUTCK

N/A $300.00SERVICIO 1 $300.001131 REPARACI6N Y/O CAMBIO DE SISTEMA LIMPIA 
PARABISAS/ CAMBIO DEL MOTOR DEL DEPOSITO DEL 
LIMPIAVIDRIOS 

N/ASERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.001240 REVISION, REPARACION Y/O CAMBIO DE FACIA 
TRACERA/ ENDEREZAR REFUERZO DE FACIA TRASERA Y 
PINTADO DE FACIA BLANCO „

N/ASERVICIO 1 $600.00 $600.00REPARACION DE FILTRACION DE AGUA EN TECHO1242

$9,010.00
$1,441.60

$0.00
$10,451.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |04|10||OSV-0774|3456|104516000|20082019|29|91|

Cadena Encriptada : 08hy4354TDmG8QZaswQtob3hOh827TT19biY6KyJ2rnV3GboMgBHVbu//npBpdJM

'l

Licda. Ing. OJ^ndo Patron Ganti 
ficios

-ete
ntSIDirdctora deCofitTOTRatrin
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POOER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

MontoCLAVES PRESUPUESTARIAS
21111041018554A650000M175005001530L115A3551 $3,688.80

$2,014.9221111041018554A650000M175005001530L115A2612
21111041018554A650000M175005001530L115A2961 $4,747.88

$10,451.60

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 12. 16 fraction III y 23, fraction X, de la Ley Organica de la Administration Publica del Estado de 
Campeche; los servicios contemolados en la misma, se adiudicaran de manera directa, en terminos de lo sefialado por los dispositivos 22, 34 fraction IV, 39 y 42 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestatidn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraction IV, Anexo /' de la Ley de Presupuesto
de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19. fraction I, del Reglamento Interior de la Seaetaria de Administration e Innovation Gubemamental de la Administracion 
Publica del Estado de Campeche; asi como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacion de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica:

CLASIFICACION ECONOMICA
TG 1.GASTO CORRIENTETIRO DE GASTO

FO 1. NO ETIQUETADOFUENTE DE ORIGEN
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TIPO DE FUENTE TF 5. RECURSOS FEDERALES
FE A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUALFUENTE ESPECIFICA

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacion propuesta. Debera hacer entrega de los bienes y/o servitios a la persona asignada, previa identification en el 
plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la reception por la Dependencia u Organo administrative desconcentrado.
La Dependencia verificara conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a lo dispuesto en el articulo 45Parrafo II de la Ley 
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega del servicio o bienes contratados para ordenes de servicios mayores a $50,000 pesos y menores a $100,000.00 pesos Sin IVA, sera a 
traves de un cheque cruzado a nombre del Estado; de conformidad a lo estipulado en el articulo 3.3.9 parrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del 
Presupuesto vigente y Articulos 50. 51 fraction III, 52, fraccion I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servitios Relacionados con Bienes Muebles 
del Estado de Campeche

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, "el Estado' procedera a un descuento en la facturacion por una cantidad igual a 5al miliar diaries mientras dure el
incumplimiento, hasta 20d!as naturales contados a partir del dia siguiente del ventimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo se procedera a cancelation definitiva de 
la presente orden, de conformidad con lo sefialado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones. Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del

Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modification de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comun acuerdo entre las partes, de conformidad 
con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, debiendo 'El 
Proveedor' remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solititud y documentacidn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccion de 
Control Patrimonial de la Secretaria de Administracion e Innovation Gubemamental, para su autorization.

Cabe serialar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los terminos del pedido, asi 
como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestatidn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado, por las normas que de ella 
emanen y el Cddigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria de Finanzas, debera enviar 
los complementos de pagos mediante oficio a la Direction de Control Patrimonial de la Secretaria de Administration e Innovation Gubemamental.
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POOEW 'JECUTTVO
DEL FSTkDC OF' uRDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULARCAMPECHE

ISO 9001:2015
□ □ NO EFECTIVIDADEFECTIVIDAD 
Gf OFICIO DE SOLICITUD 

FORMATO DCP-03 A

Nombre

Fecha

□T FORMATO DCP-01 
Sjf FIRMA ______J

Firma

Cargo p/cONFORME □ NO CONFORMS
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